כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה, ובהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

אם יודיעו 200 איש או יותר מחברי הקבוצה על רצונם שלא יחול עליהם הסכם הפשרה או אם הודיעו 200 איש או יותר מחברי הקבוצה על רצונם שלא להיכלל בקבוצה, הכל לפי הוראות סעיפים 18(ו), 19(ד)2, 19(ד)3 ו- 11(א) לחוק (להלן: "הודעת הפרישה"), יבוטל הסכם הפשרה ויראו את כל ההסכמות, התוצאות והאישורים שנבעו ממנו – כאילו לא היו.